
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«КАМА ТАМАГЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
М0КТ0ПТ0Н ТЫШ ЭШЛ0Р У30ГЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820. Республика Татарстан 
пгт.Камское Устье, ул.Комарова, д.24

422820,Татарстан Республикасы 
Кама Тамагы поселогы.

Тел.: 8 843 77 2-33-34, факс 2-33-34, e-mail: cvrkur(5)mail.ru

«10» февраля 2021 года
ПРИКАЗ БОЕРЫК 

№ У

О проведении муниципального этапа конкурса 
в рамках проекта «Герои Отечества» в номинации 
«Лучший музей (музейная экспозиция), 
посвященного увековечению памяти защитников Отечества»

На основании письма МО и Н РТ № под-153/21 от 05.02.2021 г. « О 
проведении муниципального этапа конкурса в рамках проекта «Герои 
Отечества» в номинации «Лучший музей (музейная экспозиция), 
посвященного увековечению памяти защитников Отечества», приказываю:
1. Провести муниципальный этап конкурса в рамках проекта «Герои 
Отечества» в номинации «Лучший музей (музейная экспозиция), посвященный 
увековечению памяти защитников Отечества» (далее Конкурс) с 12 февраля по 
15 мая 2021 г.

2. Утвердить положение Конкурса (Приложение 1).
3. Конкурсные работы предоставляются в МБУДО «Центр внешкольной 

работы» до 15 мая 2021 г. включительно.
4. Утвердить жюри муниципального этапа Конкурса в составе:
Загидуллина Л. И., директор МБУДО «Центр внешкольной работы»,

председатель жюри;
Хайруллина Э. Р., заместитель директора МБУДО «Центр внешкольной 

работы»;
Феткулова Л. И., методист МБУДО «Центр внешкольной работы»;
Исламгулова З.Х., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр 

внешкольной работы».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Хайруллину Э.Р.

Директор Л.И. Загидуллина


